
NABÍDKA 
 

 
Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

 (Uchazeč vloží do své nabídky) 
  

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY    

1. Zakázka 

Název zakázky:  Soubor návrhového a vizualizačního systému pro 
CAD/CAM aplikace  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 
Obchodní firma / Jméno a příjmení:  

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci v průběhu 
výběrového řízení):  

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Hodnotící kritérium – ekonomická výhodnost nabídky 
Dílčí hodnotící kritéria 

 
Celková cena v Kč (52 %)  

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem s DPH: 

Rychlost servisního zásahu v hodinách 
(minimálně 1 hodina) (20 %)  

Cena servisu v Kč/hod.  
(minimálně 1 Kč/hod.) (18 %)   

Doba realizace (dodání) předmětu 
zakázky ve dnech od podpisu smlouvy 
(minimálně 1 den) (10 %) 

 

 



NABÍDKA 
 

 
 

4. Oprávněná osoba jednat za uchazeče 
Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis osoby oprávněné jednat 
jménem či za uchazeče: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za uchazeče jako statutární orgán či jeho člen ve 
smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 
 



NABÍDKA 
 

 
1) Obsah nabídky 

 
2) Doklady prokazující splnění kvalifikace 
 

- Uchazeč doloží doklady prokazující splnění kvalifikační předpokladů dle požadavků 
uvedených v zadávací dokumentaci.  
 

3) Popis předmětu plnění 
 
- Uchazeč popíše předmět plnění a jeho rozsah tak, aby bylo patrné, že splňuje 

požadavky zadávací dokumentace. 
 

4) Nabídková cena 
 
- Nabídková cena musí být zpracována plně v souladu s podmínkami uvedenými 

v zadávací dokumentace, tzn., členění, měna apod. 
 
5) Harmonogram realizace zakázky 
 
6) Návrh smlouvy 
 

- Uchazeč doloží návrh smlouvy. Pokud je závazný návrh smlouvy součástí zadávacích 
podmínek, není možné ho pozměňovat tak, aby tím byly uvedeny skutečnosti, které 
pro zadavatele omezují nebo znevýhodňují ustanovení uvedená v závazném návrhu 
smlouvy. 

 
7) Ostatní 
 

- Součástí nabídky mohou být další informace či dokumenty vyplývající z požadavků 
zadavatele nebo z vlastní vůle uchazeče. 

 
……………………………………………………….. 
  Datum a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 

 
V Ostravě 31. března 2017 
 
 
 
 
Za zadavatele:  

…………………………. 
    Mgr. Barbora Šafářová 


	KRYCÍ LIST NABÍDKY 

